Постановление Администрации Глушковского района Курской области №461 от 23.08.2023 года "О
внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской области от 20

июля 2023 года № 415 «Об утверждении перечня резервных избирательных участков для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей на территории Глушковского района Курской области в

период проведения выборов в органы местного самоуправления Глушковского района Курской
области в единый день голосования 10 сентября 2023 года»"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23 августа 2023 г.                                                                    № 461
Глушково

О внесении изменений в постановление Администрации Глушковского района Курской
области от 20 июля 2023 года №  415 «Об утверждении перечня резервных
 избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на
территории Глушковского района Курской области в период проведения выборов в
органы местного самоуправления Глушковского района Курской области в единый день
голосования 10 сентября 2023 года»
В целях обеспечения устойчивого функционирования избирательных комиссий и участков в период
проведения выборов в органы местного самоуправления Глушковского района Курской области в
единый день голосования  8-10 сентября 2023  года  Администрация Глушковского района Курской
области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить перечень резервных  избирательных участков для проведения голосования и подсчета
голосов избирателей на территории Глушковского района Курской области в период проведения
выборов в органы местного самоуправления Глушковского района Курской области  в единый день
голосования  10 сентября 2023  года, утвержденный постановлением Администрации Глушковского
района Курской области от 20 июля 2023 года № 415 в новой редакции согласно приложению.
2 Начальнику отдела организационно-кадровой работы и информатизации Администрации
Глушковского района Курской области (М.В. Ковалевой) обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации Глушковского района Курской области в сети
Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами
 Администрации Глушковского района Курской области.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глушковского района                                                                             Курской области
                                                                      П.М.Золотарев

                                                      Утвержден
                                                                Постановлением
                                                              Администрации
                                                                          Глушковского района
                                                                 Курской области
                                                                   от 23.08.2023  г. № 461

ПЕРЕЧЕНЬ
резервных  избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов
избирателей на территории Глушковского района Курской области в период проведения

выборов в органы местного самоуправления Глушковского района Курской области в
единый день голосования 10 сентября 2023 года

№
п/п

№
избира-
тельного
участка

Место нахождения участковой
избирательной комиссии и
помещения для голосования

Телефон Адрес резервного
помещения для
голосования

Назнач
(школа
автобу

1 2 3 4 5 6

Поселок Глушково

1. 210 п.Глушково, ул.М.Горького,
д.11, помещение МРКУК
«Глушковский РДК»

8(47132)2-15-
67,
8(47132)2-18-08

П. Глушково,
ул. Советская, д. 1

Здание
Админ
Глушко
района
автобу

2. 211 п. Глушково, ул. Ленина, д.
94, помещение
Администрации поселка
Глушково Глушковского
района Курской области

8(47132)2-13-92 П. Глушково,
ул. Советская, д. 1

Здание
Админ
Глушко
района
автобу

3. 212 п.Глушково, ул.Советская,
д.59, помещение МКОУ
«Глушковская средняя
общеобразовательная школа»

8(47132)2-16-46

П. Глушково,
ул. Советская, д. 1

Здание
Админ
Глушко
района
автобу

Поселок Теткино

4. 213 п.Теткино, ул.Коммунальная,
д.3, помещение МКОУ
«Теткинская средняя
общеобразовательная школа
№1 им. Бочарникова».

8(47132)2-40-63 п. Теткино.
Ул. Бочарникова,
д. 4

Здание
админи
поселк
автобу

5. 214 п.Теткино, ул.Ленина, д.112,
помещение МКУК «Дворец
культуры поселка Теткино»

8(47132)2-49-05 п. Теткино.
Ул. Бочарникова,
д. 4

Здание
админи
поселк
автобу

6. 215 п.Теткино, ул.Ленина, д.112,
помещение МКУК «Дворец
культуры поселка Теткино»

8(47132)2-49-05 п. Теткино.
Ул. Бочарникова,
д. 4

Здание
админи
поселк
автобу

Алексеевский сельсовет

7. 216 с.Алексеевка, ул.Ленина,
д.82,  помещение
Алексеевсеого филиала МКОУ
«Коровяковская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-33-29

с. Алексеевка,
ул. Октябрьская, д. 1

Здание
Админ
Алексе
сельсо
автобу

Веселовский сельсовет

8. 217 с.Веселое, ул.Советская, д.2,
помещение МКОУ
«Веселовская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-21-33 С. Веселое,
ул. Октябрьская. д. 16

Здание
Весело
филиа
«Глуш
РДК»,
автобу

9. 218 с.Веселое, ул.Советская, д.2,
помещение МКОУ
«Веселовская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-21-33 С. Веселое,
ул. Октябрьская. д. 16

Здание
Весело
филиа
«Глуш
РДК»,
автобу

Званновский сельсовет

10. 219 с.Званное, ул.Центральная,
д.71а, помещение МКУК
«Званновский сельский Дом
культуры».

8(47132)3-13-31 с.  Званное, ул.
Молодежная

Здание
«Званн
СОШ»

11. 220 с.Званное, ул.Центральная,
д.71а, помещение МКУК
«Званновский сельский Дом
культуры».

8(47132)3-13-31 с.  Званное, ул.
Молодежная

Здание
«Званн
СОШ»

12. 221 д.Лещиновка, ул.Школьная, д.
21 а помещение Будкинского
сельского Дом культуры –
филиала МРКУК «Глушковский
РДК»

8(47132)3-27-35 с.  Званное, ул.
Молодежная

Здание
«Званн
СОШ»

Карыжский сельсовет

13. 222 с.Карыж, ул.Сеймовая, д.39,
помещение Карыжского
филиала МКОУ
«Коровяковская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-11-27

с. Карыж, ул. Средняя, д.
50

Здание
СДК
МРКУК
«Глуш
РДК»,
автобу

Кобыльской сельсовет

14. 223 с.Кобылки, ул.Средняя, д.39,
помещение администрации
Кобыльского сельсовета
Глушковского района

8(47132)3-34-
03,
8(47132)3-34-15

с. Кобылки, ул. Средняя,
д. 37

Здание
Кобыл
филиа
«Глуш
РДК»

15. 224 с.Кобылки, ул.Средняя, д.35,
помещение МКОУ
«Кобыльская средняя
общеобразовательная школа»

8(47132)3-31-41 с. Кобылки, ул. Средняя,
д. 37

Здание
Кобыл
филиа
«Глуш
РДК»

Коровяковский сельсовет

16. 225 с.Коровяковка, ул.Ленина,
д.58, помещение МКОУ
«Коровяковская средняя
общеобразовательная школа»,

8(47132)3-23-15 с. Коровяковка, ул.
Ленина, д. 44 а

Здание
Коровя
ЦСДК
МРКУК
«Глуш
РДК»,
автобу

17. 226 с.Коровяковка, ул.Ленина,
д.58, помещение МКОУ
«Коровяковская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-23-15 с. Коровяковка, ул.
Ленина, д. 44 а

Здание
Коровя
ЦСДК
МРКУК
«Глуш
РДК»,
автобу

Кульбакинский сельсовет

18. 227 с.Кульбаки,д.339, помещение
МКОУ «Кульбакинская
средняя
общеобразовательная
школа».

8(47132)3-15-51

С. Кульбаки, д. 322 Здание
Админ
Кульба
сельсо
автобу

19. 228 п.Политотдельский, д.17,
помещение  Политотдельского
ФАПа ОБУЗ «Глушковская
ЦРБ»

  Автобу

20. 229 с.Кульбаки,д.339, помещение
МКОУ «Кульбакинская
средняя
общеобразовательная
школа».

8(47132)3-15-51

 Здание
Админ
Кульба
сельсо
Автобу

Марковский сельсовет

21. 230

с.Марково, ул.Школьная, д.22,
помещение МКОУ
«Марковская средняя
общеобразовательная школа».

89510848035 С. Марково,
ул.Заводская, д.16

Марко
филиа
«Глуш
межпо
библио
Автобу

22. 231 с.Дроновка, д.29б, помещение
Дроновского филиала МКОУ
«Марковская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-32-73 с. Дроновка, д. 35 а Здание
Дроно
филиа
«Глуш
РДК»,
автобу

Нижнемордокский сельсовет

23. 232 с. Нижний Мордок,
пер.Школьный, д.2,

 С. Нижний Мордок, ул.
Центральная, д. 52 А

Здание
Нижне

помещение МКОУ
«Нижнемордокская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-14-34

СДК
МРКУК
«Глуш
РДК»

25. 233 с. Нижний Мордок,
пер.Школьный, д.2,
помещение МКОУ
«Нижнемордокская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-14-34 С. Нижний Мордок, ул.
Центральная, д. 52 А

Здание
Нижне
СДК
МРКУК
«Глуш
РДК»

Попово-Лежачанский сельсовет

27. 234

с.Попово-Лежачи,
ул.Осипенко, д.137,
помещение МКОУ «Попово-
Лежачанская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-26-24

С. Попово-Лежачи,
пер. Колхозный, д. 99

Здание
Лежач
- фил
«Глуш
РДК»
  автоб

Сухиновский сельсовет

28. 235

с.Сухиновка, ул.Советская,
д.2, помещение МКОУ
«Сухиновская средняя
общеобразовательная школа».

8(47132)3-22-16

с. Сухиновка,
ул.Советская, д.. 6

Здание
Сухино
филиа
«Глуш
РДК»,
автобу